
 

 

NNG Confidential 

Gala lietotāja licences Līgums 

1. Līgumslēdzējas puses 

1.1 Šis Līgums tiek slēgts starp NNG Software Developing and Commercial Limited Liability Company, 
juridiskā adrese 35–37 Szépvölgyi út, H-1037 Budapešta, Ungārija, uzņēmuma reģistrācijas numurs 
Budapeštas pilsētas apgabaltiesā: 01–09–891838, kas ir licences devējs (turpmāk tekstā — Licences 
devējs), un Jūs kā Lietotājs (turpmāk tekstā — Lietotājs; Lietotājs un Licences devējs kopā saukti — 
Puses) par šajā Līgumā norādītā programmatūras produkta lietošanu. 

2. Līguma noslēgšana 

2.1 Ar šo Puses apliecina, ka šis Līgums tiek noslēgts, pusēm rīkojoties netieši bez Līguma 
parakstīšanas. 

2.2 Ar šo Lietotājs apliecina, ka pēc programmatūras produkta, kurš ir šī līguma priekšmets (kā definēts 4. 
sadaļā), likumīgas iegūšanas jebkāda tā izmantošana, instalēšana uz datora vai citām ierīcēm, instalējot 
vai programmatūras izmantošanas laikā (turpmāk tekstā – izmantošana) piedāvātās pogas "Pieņemt" 
nospiešana nozīmēs to, ka Lietotājs ir pieņēmis šī Līguma noteikumus kā juridiski saistošus. 

2.3 Šis līgums nedod nekādas tiesības personām, kuras programmatūras produktu nelegāli iegūst, 
izmanto, instalē uz datora, uzstāda transportlīdzeklī vai nelegāli izmanto jebkādā citā veidā. 

3. Attiecīgie tiesību akti un norises vieta 

3.1 Visos jautājumos, kas nav atrunāti šajā Līgumā, tiks piemēroti Ungārijas Republikas likumi ar īpašu 
atsauci uz Civilkodeksa 2013. gada Aktu V un 1999. gada Aktu LXXVI par autortiesībām. 

3.2 Ungārijas tiesām ir ekskluzīva jurisdikcija izšķirt visus strīdus, kas saistīti ar šo Līgumu. 

3.3 Ja Lietotājs ir „patērētājs” (fiziska persona, kura iegādājusies un lieto programmatūras produktu (kā 
definēts 4. sadaļā) ārpus tās saimnieciskās darbības nolūkiem vai arī, kuru var uzskatīt par nesaistītu ar 
viņa nodarbi vai profesiju), minēto tiesību aktu izvēle un atrašanās vietas izvēle neliedz patērētājam 
aizsardzību, ko viņam paredz noteikumi (ieskaitot jebkuru noteikumu, kas regulē tiesu, kurai ir 
jurisdikcija), no kuriem nevar atkāpties, savstarpēji vienojoties, atbilstīgi tiesību aktiem, kas, ja nav 
izvēles, būtu piemērojami. 

3.4 Tādējādi uz šo licences Līgumu nav attiecināma Apvienoto Nāciju Organizācijas Konvencija par 
starptautisko preču pārdošanu. 

4. Līguma priekšmets 

4.1 Šī Līguma priekšmets ir Licences devēja programmatūras produkts „Toolbox” (turpmāk tekstā 
“Programmatūras produkts”). Licences devējs piešķir lietotājam neekskluzīvas, tālāk nenododamas 
tiesības, bez apakšlicencēšanas tiesībām ko neierobežo laiks un vieta, lai izmantotu programmatūras 
produktu. Licencēšana ietver tiesības instalēt un lietot programmatūras produktu saskaņā ar 
dokumentāciju un atbilstoši šī Līguma noteikumiem. 

4.2 Jebkāda veida attēlošana, uzglabāšana, kodējums, tostarp arī izdruka, elektroniska vai grafiska 
attēlojuma rādīšana, uzglabāšana, avota vai objekta kods vai jebkāda vēl nedefinēta veida attēlošana, 
uzglabāšana vai kodējums un jebkāds ar to saistīts datu nesējs tiek uzskatīts par Programmatūras 
produkta daļu. 



 

 

NNG Confidential 

4.3 Par Programmatūras produkta daļām tiek uzskatīti arī kļūdu labojumi, papildinājumi, atjauninājumi, 
kurus Lietotājs izmanto pēc šī Līguma noslēgšanas. 

4.4 Jūsu tiesības saskaņā ar šo Līgumu var nekavējoties tikt izbeigtas bez Licences devēja brīdinājuma, 
ja Jūs būtiski tās pārkāpjat vai veicat jebkādas darbības, pārkāpjot Licences devēja tiesības. Licences 
devējs drīkst lauzt šo Līgumu, ja Programmatūras produkts kopumā vai kāda tā daļa kļūst, vai pēc 
Licences devēja pamatota uzskata var kļūt par intelektuālā īpašuma pārkāpuma vai komercnoslēpuma 
nelikumīgas piesavināšanās prasības priekšmetu. Licences izbeigšanas gadījumā Jūs pārtraucat lietot un 
izdzēšat Programmatūras produktu no ierīces. 

4.5 Licences devējs patur tiesības uzlabot, atjaunināt un padarīt pieejamus uzlabojumus un 
atjauninājumus, modificēt vai mainīt jebkuru funkciju vai Programmatūras produkta iespējas vai lietotāja 
interfeisu un programmatūras produkta dizainu vai var izbeigt programmatūras produkta izplatīšanu pēc 
saviem ieskatiem. 

Jums nebūs pretenziju, sūdzību vai pieprasījumu pret Licences devēju par jebkuru no iepriekš minētajām 
izmaiņām vai kļūmēm, kas raksturīgas šādām izmaiņām vai ka Licences devējs veicis vienu no iepriekš 
minētajām darbībām, vai izmantojis kādu no tam minētajām tiesībām (tai skaitā, bet ne tikai 
Programmatūras produkta atjauninājumus vai uzlabojumus. 

5. Tiesības saskaņā ar autortiesībām 

5.1. Ja vien līguma vai tiesību aktu noteikumi nenosaka citādāk, Licences devējs ir Programmatūras 
produkta visu materiālo autortiesību vienīgais īpašnieks. 

5.2 Autortiesības attiecas uz visu Programmatūras produktu, kā arī atsevišķi uz tā daļām. 

5.3 Noslēdzot šo Līgumu, Licences devējs patur visas tiesības uz Programmatūras produktu, izņemot tās, 
kuras saskaņā ar nepārprotamiem tiesību aktiem vai šī Līguma nosacījumiem patur Lietotājs. 

6. Lietotāja tiesības 

6.1 Lietotājs ir tiesīgs instalēt Programmatūras produktu tikai uz vienas ierīces (stacionāras, 
pārnēsājamas, portatīvā datora, navigācijas ierīces) un darbināt un izmantot tikai vienu Programmatūras 
produkta kopiju vai iepriekš uzinstalētā Programmatūras produkta kopiju. 

6.2. Lietotājs ir tiesīgs izveidot vienu Programmatūras produkta dublējuma kopiju. Tomēr, ja 
Programmatūras produkts pēc instalēšanas darbojas, neizmantojot oriģinālā datu nesēja kopiju, tad tā ir 
uzskatāma par dublējuma kopiju. Visos citos gadījumos Lietotājs ir tiesīgs izmantot dublējuma kopiju tikai 
tādā gadījumā, ja Programmatūras produkta oriģinālā datu nesēja kopija ir neapšaubāmi kļuvusi 
nepiemērota pienācīgai un likumīgai izmantošanai un ir atbilstoši pierādījumi par šādu tās stāvokli. 

7. Lietošanas ierobežojumi 

7.1 Lietotājs nav tiesīgs 

7.1.1 pavairot programmatūras produktu (veidot tā kopiju); 

7.1.2 iznomāt, izīrēt vai aizdot, vai nodot to kādai trešajai personai jebkādu iemesla dēļ; 

7.1.3 tulkot Programmatūras produktu (tostarp to tulkot (kompilēt) citās programmēšanas valodās); 



 

 

NNG Confidential 

7.1.4 dekompilēt programmatūras produktu; 

7.1.5 apiet Programmatūras produkta aizsardzību vai to pārveidot, apmānīt vai izvairīties no tās, 
izmantojot tehnoloģiskus vai jebkādus citus līdzekļus; 

7.1.6 modificēt, paplašināt, pārveidot Programmatūras produktu (kopumā vai daļēji), sadalīt to daļās, 
kombinēt to ar citiem produktiem, instalēt to citos produktos, izmantot to citos produktos, pat ne ar mērķi 
panākt tā savietojamību ar citām ierīcēm; 

8. Bez garantijas vai atbildības ierobežojuma 

8.1. Ar šo Licences devējs informē Lietotāju, ka, lai arī Programmatūras produkts ir veidots ļoti rūpīgi, 
tomēr, ņemot vērā Programmatūras produkta būtību un tehniskos ierobežojumus, Licences devējs 
negarantē, ka Programmatūras produkta darbībā nebūs nekādu kļūdu, un Licences devējam nav nekādu 
līguma saistību, saskaņā ar kurām Lietotāja iegādātajam Programmatūras produktam vajadzētu darboties 
bez jebkādām kļūdām. 

8.2 LICENCĒTAIS PROGRAMMATŪRAS PRODUKTS TIEK PIEGĀDĀTS "KĀ IR" UN " AR VISĀM 
PAMATA KĻŪDĀM" (TOSTARP BEZ GARANTIJAS KĻŪMJU NOVĒRŠANĀ) UN LICENCES DEVĒJS 
NEUZŅEMAS NEKĀDU TIEŠU VAI IZRIETOŠU GARANTIJU, TOSTARP IZRIETOŠĀS GARANTIJAS 
PAR TIESĪBU NEPĀRKĀPŠANU, PIEMĒROTĪBU PĀRDOŠANAI, APMIERINOŠU KVALITĀTI, 
PRECIZITĀTI, NOSAUKUMU UN PIEMĒROTĪBU NOTEIKTAM MĒRĶIM. GARANTIJA NETIEK 
NODROŠINĀTA NE AR MUTISKIEM, NE RAKSTISKIEM PAZIŅOJUMIEM VAI INFORMĀCIJU, KO 
VARĒTU SNIEGT LICENCES DEVĒJS VAI JEBKURŠ TĀ PĀRSTĀVIS, DARBINIEKI VAI TREŠO PUŠU 
NODROŠINĀTĀJI (ja tādi ir), UN LIETOTĀJS NAV TIESĪGS PAĻAUTIES UZ ŠĀDA VEIDA 
PAZIŅOJUMIEM VAI INFORMĀCIJU. ŠĪ GARANTIJU ATRUNA IR BŪTISKS ŠĪ LĪGUMA NOSACĪJUMS. 

Licences devējs negarantē, ka Programmatūras produkts spēs saskanīgi darboties kopā ar citu sistēmu, 
ierīci vai produktu (piem., programmatūru vai aparatūru). 

8.3 Licences devējs neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kuri radušies Programmatūras 
produkta kļūdu (tostarp datorprogrammas un dokumentācijas kļūdu) rezultātā. 

8.4 Licences devējs neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kuri radušies tāpēc, ka 
Programmatūras produkts nav piemērots jebkādam noteiktam mērķim, vai tāpēc, ka ir radusies kļūda 
Programmatūras produkta savietojamībā ar citu sistēmu, ierīci vai produktu (piemēram, programmatūru 
vai aparatūru) vai šāda savietošana nav iespējama. 

8.5 LICENCES DEVĒJS NEKĀDĀ GADĪJUMĀ NAV ATBILDĪGS PRET LIETOTĀJU PAR NEKĀDIEM 
TĪŠIEM, NEJAUŠIEM, IZRIETOŠIEM, SPECIĀLIEM, NETIEŠIEM VAI TIPVEIDA ZAUDĒJUMIEM 
SASKAŅĀ AR ŠO LĪGUMU, TOSTARP ZAUDĒJUMIEM, KAS RADUŠIES NO IENĀKUMU ZUDUMA, 
ATLĪDZINĀŠANAS SEGŠANAS, IZMANTOŠANAS ZUDUMIEM, SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS 
PĀRTRAUKŠANAS U.TML., PAT JA PUSE TIKA INFORMĒTA PAR ŠĀDU ZAUDĒJUMU 
IESPĒJAMĪBU. 

JA JUMS IR KĀDS PAMATS ATGŪT ZAUDĒJUMUS NO LICENCES DEVĒJA, JŪS VARAT ATGŪT 
TIKAI TIEŠOS ZAUDĒJUMUS LĪDZ SUMMAI, KURU JŪS SAMAKSĀJĀT PAR PROGRAMMATŪRAS 
PRODUKTU (VAI LĪDZ 10 USD, JA SUMMA NAV APRĒĶINĀMA, VAI JA ESAT IEGĀDĀJIES 
PROGRAMMATŪRAS PRODUKTU BEZ MAKSAS). BOJĀJUMU IZŅĒMUMI UN IEROBEŽOJUMI ŠAJĀ 
LĪGUMĀ IR SPĒKĀ PAT TĀDĀ GADĪJUMĀ, JA REMONTS, NOMAIŅA VAI KOMPENSĀCIJA PAR 
PROGRAMMATŪRAS PRODUKTU PILNĪBĀ NESEDZ JŪSU ZAUDĒJUMUS, VAI JA LICENCES 
DEVĒJS ZINĀJA VAI VAJADZĒJA ZINĀT PAR ZAUDĒJUMU IESPĒJAMĪBU. 



 

 

NNG Confidential 

8.6. Ar šo Licences devējs pastiprināti pievērš Lietotāja uzmanību tam, ka, izmantojot Programmatūras 
produktu jebkāda veida transportlīdzeklī, viņš ir pilnībā atbildīgs par ceļu satiksmes noteikumu un likumu 
ievērošanu (piemēram, obligāto un/vai apstākļiem atbilstošo un piemēroto drošības pasākumu veikšanu, 
pienācīgu un vispārīgi sagaidāmu piesardzību un uzmanību attiecīgajā situācijā un uzmanību, kas 
nepieciešama, rīkojoties ar Programmatūras produktu) un Lietotāja atbildība ir ievērot piemērojamos 
likumus un normatīvus. Licences devējs neuzņemas nekādu atbildību par jebkādiem zaudējumiem, kuri 
radušies, izmantojot Programmatūras produktu motorizētā transportlīdzeklī. 

8.7. Noslēdzot šo Līgumu, Lietotājs īpaši piekrīt informācijai, kura izklāstīta iepriekš 8. sadaļā. 

9. Sankcijas 

9.1 Ar šo Licences devējs informē Lietotāju, ka pārkāpums autortiesību un blakustiesību jomā ir 
noziegums daudzās jurisdikcijās, tostarp Ungārijā un ASV un citās valstīs, kas ratificējušas Starptautisko 
konvenciju par kibernoziegumiem. 

9.2 Licences devējs un produkta vai pakalpojuma piegādātāji, pamatojoties uz šo Līgumu, nepārtraukti 
uzrauga intelektuālā īpašuma tiesību pārkāpumus, un gadījumā, ja tiek konstatēts izmantošanas 
pārkāpums, pārkāpēji saskarsies ar krimināllietu un civillietu procedūrām, kas ierosinātas pret viņiem 
kādā un visās jurisdikcijās. 

10. Anonīma datu vākšana 

10.1. Ar šo Lietotājs atzīst, ka Programmatūras produkts spēj automātiski nolasīt un augšupielādēt, 

izmantojot internetu, Licences devēja datu bāzē datus, kas savākti un saglabāti ar navigācijas 

programmatūru, kas instalēta tai pievienotajā Lietotāja ierīcē. 

10.2. Augšupielādētie dati tiek pārsūtīti glabāti un apstrādāti anonīmi, un Licences devējs vai trešā puse 

nedrīkst izveidot datu savienojumu ar augšupielādētāju. 


